第 4２回 みんラボカフェのご案内

みんラボ会員の皆様

熱帯夜の続く毎日ですが、皆様には、なお一層お健やかにお過ごしのことと

存じます。

さて、前回のみんラボカフェでは「みんラボの歌」を作りました。その陽気なリズ

ムに乗って、今度はみんなで踊ってみませんか？そこで今回、佐藤文音さん

（筑波大学大学院 体育科学専攻）をお招きし、第 42回みんラボカフェ

「みんラボの歌で踊ろう！～振り付け体験～」を下記の通り開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。

参加を希望される方は、みんラボまでお電話またはメールにてご連絡ください。

ご連絡の際は、会員番号をお伝えください。

日程：   ９月３０日（金）

時間：   １３時３０分～１５時３０分

場所：   筑波大学２A棟

       （次頁をご覧ください）

持ち物：  会員証

※謝金は発生いたしません。

電話：０２９－８７９－７３５１

Mail：mado@tsukaiyasusa.jp

（受付時間：月～金曜日（祝日除く）9:00～17:00）

みんラボカフェ会場へのご案内

  ●お車でいらっしゃる場合

1．学園東大通りを筑波山方面へ直進し、柴崎交差点の次信号を左折し筑波

大学構内にお入りください（地図 A）。

2．中央口案内センターで駐車場の使用許可証を申請。守衛に「研究活動へ

の参加で来ました」とお伝えください（地図 B）。

３．駐車場から２A棟まで徒歩でお越しください（地図 B）。

▲地図 A．大学付近周辺

地図 B．筑波大学構内

● つくば駅からバスでいらっしゃる場合

TXつくば駅前にあるバスターミナルの「６番」から出る、「左回り※」の

バスへご乗車いただき、「筑波大学中央」のバス停（地図 B）でご降車くださ

い。そこから地図の通り２A棟へいらしてください。

※「右回り」でも筑波大学中央まで行きますが、少し遠回りをします。

どうぞよろしくお願いいたします。

エラー!

エラー!

 エラー!

エラー!

松見上池 松見下池

エラー!

東

大

通

り

本部棟

筑波大学

中央図書館

プレハブ

柴崎 大学公園南

2A 総合
研究棟 A

みんラボカフェ
会場（２A棟）
４階A411 へ

自転車○P

人間系学系棟

文科系修士棟

2H

「筑波大学中央」

バス停

中央口案内センター

駐車場ご利用手続きは

こちらです